

INVOLVED  
PARTNERS

*For Sustainable Leadership*



**Konfidentiellt**

**Profil**

**Verkställande Direktör**  
**OP System AB**

Maj 2023

**INVOLVED PARTNERS / SALTUM AB 2023**



## **OP System AB - bakgrund**

OP System är en del av OP Gruppen. OP Gruppen grundades 1987 med försäljning och service av lantbruksmaskiner. Under åren har företaget expanderat och idag omfattar verksamheten försäljning och service av återvinningsmaskiner och maskiner för materialhantering, egentillverkade flishuggare samt industriell automation och robotteknik, egna lastbilsöverbyggnader för timmer -, flisbilar etc tillsammans med jordbruksmaskiner.

OP Gruppen representerar välkända varumärken som John Deere, Doppstadt, Sennebogen, Rubblemaster tillsammans med egenutvecklade varumärken som ERJO (Flishuggare), OP Teknik (automation) och Höglunds & AM Trailer (Påbyggnation för timmer- och flisbilar).

OP-gruppen sysselsätter ca. 230 anställda i Sverige, Norge, Finland och Danmark och har en årlig omsättning på ca. 1,2 miljarder kronor.

### **OP System**

OP System levererar kompletta system av utrustning för modern materialhantering, återvinning och avfallshantering både mobilt och stationärt. Företaget har precis flyttat in i sitt nybyggda huvudkontor i Landskrona. OP System finns i Sverige, Danmark, Finland och Norge med större delen av verksamheten och personalen i Sverige. I Sverige har OP System två anläggningar för service, reservdelsförvaring och försäljning samt två fristående servicesbilar. I Danmark, Finland och Norge har OP System en anläggning för service och försäljning vardera med en tredjeparts servicelösning för Finland.

OP System har en omsättning på över 400 MSEK och bolaget har ca. 55 anställda totalt i de olika nordiska länderna.

OP System är marknadsledande inom sitt område med god tillväxt i Sverige men även i övriga Norden. Företaget verkar inom tre områden, Återvinning, Materialhantering och Demolering/Krossning.

	<b>Återvinning</b>	<b>Materialhantering</b>	<b>Demolering &amp; Kross</b>
Maskintyp	Krossar och andra maskiner för återvinning	Materialhantering för återvinning och hamnar	Maskiner för rivning och kross
Varumärke	Doppstadt Sennebogen Steinert Zemmler Albach	Sennebogen Rotobec	Rubble Master Demarec

OP System arbetar främst med leverantörer från Europa, som är specialiserade inom sina respektive områden, och som tillsammans passar väl in i OP Systems kunderbjudande. Doppstadt, Sennebogen, Steinert, Zemmler, Rubblemaster, Rotobec är alla exempel på välkända och välrenommerade leverantörer. OP Systems verkstäder kompletterar och anpassar produkterna för kunden samt erbjuder service och reservdelar.

OP Gruppen söker nu en ny VD för OP System AB då nuvarande VD går vidare till nya uppgifter utanför guppen. Den nya VDn kommer även att ansvara för OP Systems verksamhet i Danmark, Norge och Finland och formellt vara VD för dotterbolagen i dessa länder.

## **Roll**

Verkställande direktören (VD) för OP System AB kommer att rapportera till styrelseordföranden för OP System AB och OP Gruppens VD/COO och kommer att vara baserad i Landskrona, Skåne län.

VD har "P&L-ansvar" och innehar den formella VD-posten för OP System AB och dess dotterbolag i Danmark, Norge och Finland. VD är ledaren för det operativa dagliga arbetet, som täcker huvudfunktionerna inköp, logistik/supply chain, marknad & försäljning, service och reservdelar.

VD:s huvuduppgift är att uppnå lönsam tillväxt och att nå 5-6% lönsamhet för OP Systems totala verksamhet.

VD leder OP systems ledningsgrupp som består av Ekonomichef, Försäljningschef, Eftermarknadschef, Reservdelschef och Marknadschef.

VD har följande ansvar:

- Affärsledarskap för OP Systems verksamheter i Sverige, Norge, Danmark och Finland
- Etablera effektiv leverans-, försäljnings- och serviceverksamhet med moderna processer och optimal kostnadsstruktur
- Utveckla och upprätthålla leverantörsrelationer
- Säkerställa att logistiklösningen är affärsoptimal och kostnadseffektiv
- Säkerställa att OP System har rätt organisation och rätt kompetens

VD:s huvudsakliga arbetsuppgifter består av:

- Säkerställa den allra bästa kundsupporten i branschen under hela maskinens livscykel vad gäller försäljning, service och reservdelar
- Representera OP System i affärskritiska kundrelationer
- Representera OP System vid sociala evenemang och mässor
- Driva lönsam tillväxt
- Leda företaget på ett modernt och visuellt sätt
- Var en motiverande, socialt engagerad ledare som ser personalen och värdesätter personalens insats

## Kandidatprofil

OP System söker en social, erfaren och omsorgsfull ledare med stark kommersiell kompetens. Kandidaten ska ha kunskap och erfarenhet av kommersiellt ledarskap inom tunga maskiner, jordbruksmaskiner och/eller lastbil, eller tunga materialhanteringsmaskiner, eller motsvarande erfarenhet.

Kandidaten bör vara en stark, modern och visuell ledare som driver förändring, skapar engagemang och har en bevisad erfarenhet av att driva affärsresultat och utveckla team och organisationer i världsklass.

Kandidaten ska också ha en bevisad strategisk och operativ förmåga att leda och driva affärsutveckling.

Kandidaten bör ha minst 4-5 års erfarenhet från ledande befattningar med P&L-ansvar som verkställande direktör, affärsenhetschef eller liknande.

Följande personliga egenskaper är nödvändiga för att lyckas i tjänsten som VD för OP System AB:

Bra kommunikations- och presentationsförmåga.  
Hög social kompetens  
Taktisk operativ "doer"  
Lagspelare  
Kundorienterad  
Analytisk och strukturerad  
God beslutsförmåga  
Målinriktad  
Situationsanpassad ledarstil  
Jordnära  
Vilja till ordning och reda  
En strävan efter att ständigt förbättra och utveckla

### **Utbildning**

Master inom teknisk disciplin (civilingenjör) eller företagsekonomi (civilekonom), eller motsvarande erfarenhet.

### **Språkkunskaper**

Flytande svenska och engelska. God språkkunskap i Tyska är en fördel i arbetet.



## **Kontaktinformation**

Om du har frågor kring denna offert, vänligen kontakta :

### **Peter Öhman**

Partner, Senior Consultant

Phone: + 46 706 69 44 69

E-mail: [peter.ohman@involvedpartners.com](mailto:peter.ohman@involvedpartners.com)

[www.involvedpartners.com](http://www.involvedpartners.com)